
quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

~ 
BUERAREMA 

PREFEITURA 

DECRETO N° 98/2021 , DE 04 DE MARÇO DE 2021. 

"Exonera pessoal admitido em cargo 

de Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ART. 1°- Exonerar a servidora, Marileide dos Santos Bispo, portador do CPF n° 

287.305.775-00, do cargo de Diretor Escolar, símbolo NH3-C. 

ART. 2° - Este Decreto terá efeito retroativo à 0110312021, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 04 de 

Março de 2021 . 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

390347D20916E8ED96C97CFDDA117807


		2021-03-10T10:28:46-0300




